
PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  276 
       GRADA VALPOVA 

 
 

 
 87. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 12. sjednici, održanoj 09. rujna 2014. 
godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
Z A K L J U Č A K 

 
povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Proračuna Grada Valpova za 

razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2014. godine 
 

I. 
 
Gradsko vijeće usvaja Izvješće o izvršenju Proračuna Grada Valpova za razdoblje od 01. 

siječnja do 30. lipnja 2014. godine. 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
 

KLASA: 400-01/14-01/22  
URBROJ: 2185/01-1-14-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 09. rujna 2014. godine                                              Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………….. 
 
 
88. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 03. sjednici, održanoj 24. rujna 2013. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o radu Gradonačelnika i  
zamjenika gradonačelnika za razdoblje siječanj-lipanj 2014. godine 

 
 

I. 
 

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radu Gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika za 
razdoblje siječanj-lipanj 2014. godine. 

II. 
 
 Ovaj Zaključak ima se objaviti u  „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  277 
       GRADA VALPOVA 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/12 
URBROJ: 2185/01-1-14-1                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 09. rujna 2014. godine                                                        Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 

 
 89. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 12. sjednici, održanoj 09. rujna 2014. 
godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
Z A K L J U Č A K 

 
povodom razmatranja Informacije o uspjehu učenika u šk. god. 2013./2014.  
OŠ M.P. Katančića Valpovo, OŠ  Ladimirevci i Srednje škole Valpovo, te 

o upisu učenika u šk. god. 2014./2015. godinu 
 

I. 
 

 Gradsko vijeće usvaja Informaciju o uspjehu učenika u šk. god. 2013./2014. OŠ Matije 
Petra Katančića Valpovo, OŠ Ladimirevci i Srednje škole Valpovo, te o upisu učenika u šk. 
god. 2014./2015. godinu.   
  

II. 
 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 602-02/14-01/2 
URBROJ: 2185/01-1-14-4                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 09. rujna 2014. godine                                                         Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 

 
90. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 12. sjednici, održanoj 09. rujna 2014. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
Z A K L J U Č A K 

 
povodom razmatranja godišnjeg financijskog izvješća  

Urbanizam d.o.o. Valpovo za 2013. godinu 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  278 
       GRADA VALPOVA 

 
 

I. 
 

 Gradsko vijeće usvaja godišnje financijsko izvješće Urbanizam d.o.o. Valpovo za 
2013. godinu.  
  

II. 
 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 400-01/14-01/16 
URBROJ: 2185/01-1-14-2                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 09. rujna 2014. godine                                                         Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 

91. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 12. sjednici, održanoj 09. rujna 2014. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o provedenim mjerama protupožarne 
zaštite u sezoni žetve 2014. godine 

 
I. 
 

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o provedenim mjerama protupožarne zaštite u sezoni 
žetve 2014. godine. 

 
II. 

 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 214-01/14-01/2 
URBROJ: 2185/01-1-14-2                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 09. rujna 2014. godine                                                         Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 
 
 
 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  279 
       GRADA VALPOVA 

 
 

92. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 12. sjednici, održanoj 09. rujna 2014. 

godine, temeljem članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 
2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o održanoj smotri kulturno-amaterskog 
stvaralaštva „Ljeto valpovačko“ 2014. godine  

 
I. 
 

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o održanoj smotri kulturno-amaterskog stvaralaštva 
„Ljeto valpovačko“ 2014. godine. 

 
II. 

 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 400-01/14-01/15 
URBROJ: 2185/01-1-14-2                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 09. rujna 2014. godine                                                         Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 

93. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 12. sjednici, održanoj 09. rujna 2014. 

godine na temelju članka 16. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
36/95., 109/95.-Uredba, 21/96.-Uredba, 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03.-  
pročišćeni tekst, 82/04., 110/04.-Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 
90/11., 144/12., 94/13. i 153/13.) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 
Valpova“  8/01., 2/06., 4/09., 2/13. i  7/13.), donijelo je  
 

ODLUKU O IZMJENI 
ODLUKE O KOMUNALNOM REDU 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o komunalnom redu („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 3/05., 5/08. i 6/14) 

članak 32. mijenja se i glasi: 
 „Pješačka zona Grada Valpova obuhvaća Trg kralja Tomislava, ulicu J. J. 
Strossmayera do Kolodvorske, dio ulice B. Radić između Robnih kuća i dio Osječke ulice do 
Vijenac Hrvatske Republike. 
 U pješačkoj zoni zabranjeno je prometovanje svim vozilima na motorni pogon. 
 Vlasnici odnosno korisnici stambenih objekata u pješačkoj zoni mogu vlastitim 
vozilom prometovati pješakom zonom tijekom 24 sata bez zaustavljanja i parkiranja 
(parkiranje u vlastitom dvorištu). 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  280 
       GRADA VALPOVA 

 
 
  

Dostava u pješačkoj zoni dopuštena je u vremenu od 06,00 do 09,00 sati. 
 Iznimno od prethodnog stavka ovog članka, Gradsko vijeće može dozvoliti dostavu 
tijekom cijelog dana uz ograničenje zadržavanja do 30 minuta, a za što se izdaje posebno 
odobrenje.“ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 363-01/05-01/10 
URBROJ: 2185/01-1-14-6                                              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 09. rujna 2014. godine                          Dejan Pisačić, prof. v.r. 
 

……………… 
 

 
 94. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 12. Sjednici, održanoj 09. rujna 2014. 
godine, na temelju čl. 6. st. 2. Zakona o Savjetima mladih („Narodne novine“, br. 41/14)  i 
članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“, br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 
7/13), donijelo je 
 

 
O D L U K U 

 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Valpova 
 

 
Članak 1. 

 
Članak 3. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 

Valpova“, br. 12/07) mijenja se i glasi: 
 
„Mladi, u smislu ove Odluke, su osobe s prebivalištem na području Grada Valpova, u 

dobi od petnaest (15) do trideset (30) godina života.“ 
 

Članak 2. 
 
 Članak 6. Odluke mijenja se i glasi: 
 
 „Članovi i zamjenici članova Savjeta mladih biraju se na tri (3) godine.“ 
 „Mandat članova i zamjenika članova Savjeta mladih izabranih na redovitim, 
prijevremenim ili dopunskim izborima prestaje danom objave javnog poziva za izbor članova 
Savjeta mladih.“ 
 
 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  281 
       GRADA VALPOVA 

 
 
 

Članak 3. 
 

Članak 7. stavak 1. Odluke mijenja se i glasi: 
 

„Gradsko vijeće Grada Valpova razriješit će člana, odnosno zamjenika člana Savjeta 
mladih i prije isteka mandata, ako neopravdano izostane s najmanje 50 % sjednica Savjeta 
mladih u godini dana, ako navrši trideset (30) godina, na osobni zahtjev, te ako je 
pravomoćno osuđen na bezuvjetnu kaznu zatvora u trajanju dužem od šest (6) mjeseci.“ 

 
U članku 7. Odluke dodaje se stavak 2. koji glasi: 
 
„Član Savjeta mladih koji za vrijeme trajanja mandata navrši trideset godina nastavlja 

s radom u Savjetu mladih do isteka mandata na koji je biran.“  
 

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. 
 

Članak 4. 
 
 Članak 8. Odluke mijenja se i glasi: 

 
„Gradsko vijeće Grada Valpova pokreće postupak izbora članova i zamjenika članova 

Savjeta mladih javnim pozivom.“ 
 

Članak 5. 
 

Članak 9. stavak 1. Odluke mijenja se i glasi: 
 
„Kandidature za članove savjeta mladih i njihove zamjenike temeljem javnog poziva 

za isticanje kandidatura ističu udruge koje su sukladno statutu ciljno i prema djelatnostima 
opredijeljene za rad s mladima i za mlade, učenička vijeća, studentski zborovi, pomladci 
političkih stranaka, sindikalnih ili strukovnih organizacija u Republici Hrvatskoj i neformalne 
skupine mladih“ 
 

Članak 6. 
 

Članak 25. stavak 1. Odluke mijenja se i glasi: 
 
„Savjet mladih održava redovite sjednice najmanje jedanput u tri mjeseca“ 

 
Članak 7. 

 
 Članak 33. stavak 1. Odluke mijenja se i glasi: 
 
 „Prostor za održavanje sjednica Savjeta mladih osigurava gradonačelnik Grada 
Valpova, a stručne i administrativne poslove za potrebe Savjeta mladih obavlja Ured 
gradonačelnika.“ 

Članak 8. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Valpova“. 
 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  282 
       GRADA VALPOVA 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 
KLASA: 007-01/07-01/2 
URBROJ: 2185/01-1-14-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 09. rujna 2014. godine                       Dejan Pisačić, prof. 
 

……………… 
 
 

 
AKTI VIJEĆA MJESNIH ODBORA 

 
 
 95. 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA MARJANČACI na 1. konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 09. srpnja 2014. godine, temeljem čl. 56. stavak 5. Odluke o izborima za članove 
vijeća mjesnih odbora na području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13), 
donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednice Vijeća mjesnog odbora Marjančaci 
 

I. 
 

Pamela Kokić bira se za predsjednicu Vijeća mjesnog odbora Marjančaci. 
 

II. 
 

Mandat izabrane osobe traje 4 (četiri) godine. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 

 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA MARJANČACI 
 
 

KLASA: 013-03/14-01/18 
URBROJ: 2185/01-1-14-1        Predsjedavajući: 
 
Marjančaci, 09. srpnja 2014. godine                   Vitomir Matoković, v.r. 
 
 

...................... 
 
 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  283 
       GRADA VALPOVA 

 
 
 96. 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA NARD na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj 10. 
srpnja 2014. godine, temeljem čl. 56. stavak 5. Odluke o izborima za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13), donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Nard 
 

I. 
 

Miro Ištoković bira se za predsjednika Vijeća mjesnog odbora Nard. 
 

II. 
 

Mandat izabrane osobe traje 4 (četiri) godine. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 

 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA NARD 
 
 

KLASA: 013-03/14-01/18 
URBROJ: 2185/01-1-14-2        Predsjedavajući: 
 
Nard, 10. srpnja 2014. godine                        Miro Ištoković, v.r. 
 

...................... 
 
 97. 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA LADIMIREVCI na 1. konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 10. srpnja 2014. godine, temeljem čl. 56. stavak 5. Odluke o izborima za članove 
vijeća mjesnih odbora na području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13), 
donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Ladimirevci 
 

I. 
 

Goran Ivanović bira se za predsjednika Vijeća mjesnog odbora Ladimirevci. 
 

II. 
 

Mandat izabrane osobe traje 4 (četiri) godine. 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  284 
       GRADA VALPOVA 

 
 

 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Valpova“. 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA NARD 
 

KLASA: 013-03/14-01/18 
URBROJ: 2185/01-1-14-3        Predsjedavajući: 
 
Ladimirevci, 10. srpnja 2014. godine               Goran Ivanović, v.r. 
 

...................... 
 

98. 
VIJEĆE MJESNOG ODBORA VALPOVO na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj 

14. srpnja 2014. godine, temeljem čl. 56. stavak 5. Odluke o izborima za članove vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13), donijelo 
je 

 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Valpovo 
 

I. 
 

Branko Markota bira se za predsjednika Vijeća mjesnog odbora Valpovo. 
 

II. 
 

Mandat izabrane osobe traje 4 (četiri) godine. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 

 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VALPOVO 
 
 

KLASA: 013-03/14-01/18 
URBROJ: 2185/01-1-14-4         Predsjedavajući: 
 
Valpovo, 14. srpnja 2014. godine                      Branko Markota, v.r. 
 

...................... 
 
 
 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  285 
       GRADA VALPOVA 

 
 

99. 
VIJEĆE MJESNOG ODBORA HARKANOVCI na 1. konstituirajućoj sjednici, 

održanoj 14. srpnja 2014. godine, temeljem čl. 56. stavak 5. Odluke o izborima za članove 
vijeća mjesnih odbora na području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13), 
donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Harkanovci 
 

I. 
 

Jozo Piškorjanac bira se za predsjednika Vijeća mjesnog odbora Harkanovci. 
 

II. 
 

Mandat izabrane osobe traje 4 (četiri) godine. 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Valpova“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA HARKANOVCI 
 
 

KLASA: 013-03/14-01/18 
URBROJ: 2185/01-1-14-5         Predsjedavajući: 
 
Harkanovci, 14. srpnja 2014. godine                     Jozo Piškorjanac, v.r. 
 
 

...................... 
 
 
 100. 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ZELČIN na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. 
srpnja 2014. godine, temeljem čl. 56. stavak 5. Odluke o izborima za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13), donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Zelčin 
 

I. 
 

Matija Pandurić bira se za predsjednika Vijeća mjesnog odbora Zelčin. 
 

II. 
 

Mandat izabrane osobe traje 4 (četiri) godine. 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  286 
       GRADA VALPOVA 

 
 

 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Valpova“. 
 
 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ZELČIN 
 
 

KLASA: 013-03/14-01/18 
URBROJ: 2185/01-1-14-6         Predsjedavajući: 
 
Zelčin, 14. srpnja 2014. godine                      Matija Pandurić, v.r. 
 

...................... 
 
 
 101. 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ŠAG na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj 14. 
srpnja 2014. godine, temeljem čl. 56. stavak 5. Odluke o izborima za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13), donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Šag 
 

I. 
 

Dragan Čolaković bira se za predsjednika Vijeća mjesnog odbora Šag. 
 

II. 
 

Mandat izabrane osobe traje 4 (četiri) godine. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 

 
VIJEĆE MJESNOG ODBORA ŠAG 

 
KLASA: 013-03/14-01/18 
URBROJ: 2185/01-1-14-7         Predsjedavajući: 
 
Šag, 14. srpnja 2014. godine                            Dragan Čolaković, v.r. 
 

...................... 
 
 
 

 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  287 
       GRADA VALPOVA 

 
 
  

102. 
VIJEĆE MJESNOG ODBORA IVANOVCI na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj 

14. srpnja 2014. godine, temeljem čl. 56. stavak 5. Odluke o izborima za članove vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13), donijelo 
je 
 

O D L U K U 
 

o izboru predsjednice Vijeća mjesnog odbora Ivanovci 
 

I. 
 

Spomenka Stanić bira se za predsjednicu Vijeća mjesnog odbora Ivanovci. 
 

II. 
 

Mandat izabrane osobe traje 4 (četiri) godine. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 

 
VIJEĆE MJESNOG ODBORA IVANOVCI 

 
KLASA: 013-03/14-01/18 
URBROJ: 2185/01-1-14-7         Predsjedavajuća: 
 
Ivanovci, 14. srpnja 2014. godine                      Spomenka Stanić, v.r. 
 

................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  288 
       GRADA VALPOVA 

 
 
 

103. 
 Nakon uspoređivanja objavljenog s izvornim tekstom Odluke o djelatnostima koje se 
obavljaju dodjeljivanjem koncesije, koju je donijelo Gradsko vijeće Grada Valpova na 11. 
sjednici, održanoj 08. srpnja 2014. godine, a objavljena u „Službenom glasniku Grada 
Valpova, br. 6/14, utvrđena je pogreška, te se daje 
 

I S P R A V A K 
 

Odluke o djelatnostima koje se obavljaju dodjeljivanjem koncesije 
 
 

U Odluci o djelatnostima koje se obavljaju dodjeljivanjem koncesije (Sl. glasnik 
Grada Valpova“ br. 6/14) umjesto riječi i broja „Članak 12.“ treba stajati riječ i broj „Članak 
13.“, te umjesto riječi i broja „Članak 13.“ treba stajati riječ i broj „Članak 14.“, a članak 12. 
je pogreškom izostavljen i glasi: 

„ 
Članak 12. 

 
 Gradonačelnik može, pravnoj ili fizičkoj osobi koja iskaže interes za obavljanje 
djelatnosti koja se daje u koncesiju i dokaže da ima pravo obavljati djelatnost prijevoza 
putnika, a koja je najpovoljniji ponuditelj, privremenom odlukom odobriti obavljanje 
predmetne djelatnosti do završetka postupka davanja koncesije.“ 
 
 
 
KLASA: 340-05/14-01/1 
UR.BROJ: 2185/01-1-14-3                          Tajnik Grada: 
 
Valpovo, 08. rujna 2014. godine          Zvonko Barišić, dipl. iur., v.r. 
 

……………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  289 
       GRADA VALPOVA 

 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 
87. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o izvršenju Proračuna Grada        

Valpova za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2014. godine …………….   7    276       
 
88. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o radu Gradonačelnika i zamjenika   

gradonačelnika za razdoblje siječanj-lipanj 2014. godine  ….…………… .…. 7     276  
 
89. Zaključak povodom razmatranja Informacije o uspjehu učenika u šk. god.  

2013./2014. OŠ M. P. Katančića Valpovo, OŠ Ladimirevci i Srednje škole  
Valpovo, te o upisu učenika u šk. god. 2014./2015. godinu ...…………… .…. 7     277  

 
90. Zaključak povodom razmatranja Godišnjeg financijskog izvješće Urbanizam  

d.o.o. Valpovo za 2013. godinu ………….……………………..…….……….  7    277         
 
91. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o provedenim mjerama protupožarne   

zaštite u sezoni žetve 2014. godine ..…….……………………..…….………..  7    278         
 
92. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o održanoj smotri kulturno-amaterskog    

stvaralaštva „Ljeto valpovačko“ 2014. godine ..………………..…….………..  7    279         
 
93. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom redu ..……. …………..…….………. 7   279       
 
94. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada    

Valpova ……………………………………………… ..………..…….……….  7   280         
 
 
 

AKTI VIJEĆA MJESNIH ODBORA 
 
 
95. Odluka o izboru predsjednice Vijeća mjesnog odbora Marjačaci …….………..  7  283 
 
96. Odluka o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Nard ………….………..  7  283 
 
97. Odluka o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Ladimirevci ….………..  7   284 
 
98. Odluka o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Valpovo ..…….………..  7   285 
 
99. Odluka o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Harkanovci … .………..  7   285 
 
100. Odluka o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Zelčin …..…….………..  7  286 
 
101. Odluka o izboru predsjednika Vijeća mjesnog odbora Šag … …..…….……….. 7  287 
 
102. Odluka o izboru predsjednice Vijeća mjesnog odbora Ivanovci ..…….………..  7  287 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 12. RUJNA 2014.                       SLUŽBENI GLASNIK              BROJ  7. – STRANICA  290 
       GRADA VALPOVA 

 
 

I S P R A V A K 
 

 
  103. Ispravak Odluke o djelatnostima koje se obavljaju dodjeljivanjem koncesije … 7  288 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .   


	II.

